О признании утратившим силу приказа Министра индустрии и торговли Республики
Казахстан oт 21 августа 2009 года № 227

Приказ Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 30 марта
2012 года № 105
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан "О пунктом 1
нормативных правовых актах ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра индустрии и торговли Республики приказ
Казахстан от 21 августа 2009 года № 227 "Об утверждении формы Типового договора
об инновационном гранте" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 5786. опубликованный в собрании
актов центральных исполнительных и иных центральных государственных органов
Республики Казахстан № 11, 2009 года; "Юридическая газета" от 10 марта 2010 года №
35 (1831); Собрание актов центральных исполнительных и иных центральных
государственных органов Республики Казахстан № 8, 2010 года; "Заң газеті" 10 марта
2 0 1 0  г о д а  №  3 5  ( 1 6 5 7 ) ) .
      2. Департаменту новых технологий и энергосбережения в недельный срок
направить в установленном порядке копию настоящего приказа в Министерство
юстиции Республики Казахстан и в официальные печатные издания.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
        М и н и с т р  и н д у с т р и и  и  н о в ы х
      технологий Республики Казахстан            А. Исекешев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан